ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

c—>* CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI Ss —
GABINETE DA VEREADORA

Mgretlea Sactcao

Indicação nº $ Z /2021

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, através da Diretoria de Infraestrutura a limpeza da Área Verde pertencente

à prefeitura municipal, localizada no cruzamento da Av. José Gonçalves Leite com Rua Benedito

Antônio Ribeiro.

Justificativa: Moradores das imediações relatam uso

inadequado do terreno, sendo o mesmo utilizado como depósito de lixo e entulho, e solicitam

providências por parte do poder público.

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao

Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021

Myrella Soares da Silva

Vereadora

de Bariri

79 JUL. 2021

pROTOeCOLO
Nº